РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Отрадовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

    24.03.2025                                  № 95            	                        с. Отрадовка

О внесении изменений в приложение № 2
решения Собрания депутатов
Отрадовского сельского поселения
от 28.04.2023 № 44 «Об утверждении Положения об
экспертной комиссии по определению
общественных мест на территории
Отрадовского сельского поселения,
в которых не допускается  нахождение детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)
или лиц, осуществляющих мероприятия с
участием детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Областного закона Ростовской области         от 16.12.2009  № 346 – ЗС (с изменениями  от 13 марта 2013 г. № 1067-ЗС)      «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», с целью  оценки предложений об определении мест,  нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а так же установления времени суток (ночное время) когда  не допускается нахождение детей на улице самостоятельно, Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения р е ш и л о :

1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав Экспертной комиссии по определению общественных мест на территории Отрадовского сельского поселения, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», записав его в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения www.otradovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Отрадовского сельского поселения Швыдкову Г.В.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Отрадовского
сельского поселения                                                                              Ж.А.Котова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Отрадовского сельского поселения
                                                                                           от 24.03.2025 г. № 95

Состав экспертной комиссии
по определению общественных мест на территории Отрадовского сельского поселения, в которых не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет)  без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

1. Швыдкова Галина Владимировна – глава администрации Отрадовского
сельского поселения;
2. Османова Вера Владимировна –  инспектор по техническому обеспечению деятельности  Отрадовского сельского поселения;
3. Моргун Лариса Николаевна – фельдшер Отрадовского фельдшерского акушерского пункта;
4. Григорян Эрвин Робертович – участковый уполномоченный полиции МО МВД «Азовский»;
5. Красноперова Ольга Викторовна – директор МБУК «СДК с. Орловка»

Председатель Собрания депутатов –
глава  Отрадовского
сельского поселения                                                                              Ж.А.Котова